Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 21,694.30

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 76,700.00

Total 98,394.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1742222311547NKuWC

El monto de : **Noventa y ocho  mil trescientos noventa y cuatro con 30/100 (98,394.30)